
令和３年１０月７日
保護者 各位

都城市立山之口中学校
校 長 永井 章造

第２回参観日の開催について

秋涼の候 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、第２回参観日を十分な感染対策のもと、下記の日程で実施いたします。
つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。

記

１ 期 日 令和３年１１月４日（木）

２ 日 程 １３：１５～１４：０５ ･･･４校時 授業参観

年 組 教 科 指導者 場 所
１年１組・すみれ 社 会 藤本 １ー１教室
１年２組・あじさい 理 科 小寺 理科室
２年１組・すみれ 保 体 山際 体育館
２年２組・あじさい 音 楽 岩元 音楽室
３年１組 英 語 坂元・和田 ３ー１教室、Englishルーム
３年２組・あじさい 国 語 土肥 ３－２教室
３年すみれ 数 学 黒木 すみれ教室

１４：１５～１５：０５ ･･･５校時 学年行事
学 年 学年行事等 場 所

１ 学 年
学級懇談会（保護者） １－１：視聴覚室
※生徒は教室で授業 １－２：美術室

２ 学 年 修学旅行説明会（生徒・保護者） 柔剣道場
３ 学 年 進学説明会（生徒・保護者） 体育館

３ その他
○ スリッパを各自ご持参ください。
○ 新型コロナウイルス感染防止の観点から、以下のことにご協力ください。
①マスクの着用 ②生徒下足室での手指消毒 ③参観時に他の保護者と適度な距離を保つこと
④風邪症状等の方は入校はご遠慮ください。
○ 駐車場は本校自転車小屋北側
心フォニー（給食センター側２列分）、県道側空地

○ 下の出欠届を、１０月２８日（木）までにお子様を通じて、学級担任へご提出ください。

切 り 取 り 線

令和３年度 第２回参観日 出欠届 〆切 １０月２８日（木）まで
※該当する箇所に○をつけてください。

・「授業参観」に 【 】 出席します 【 】 出席できません

・「１年学級懇談会」に 【 】 出席します 【 】 出席できません
・「２年修学旅行説明会」に 【 】 出席します 【 】 出席できません
・「３年進学説明会」に 【 】 出席します 【 】 出席できません

（ ）年（ ）組（ ）番 生徒氏名（ ）

保護者名（ ）


